东莞市财政局文件

	东财〔2021〕6号

关于贯彻执行《政府采购促进中小企业发展

管理办法》的通知
市直各单位、各镇街（园区）财政分局、各社会代理机构：
财政部于2020年12月29日发布《关于印发<政府采购促进中小企业发展管理办法>的通知》（财库〔2020〕46号），《政府采购促进中小企业发展管理办法》于2021年1月1日起施行。请各相关单位认真贯彻政策精神和文件内容，严格按照《政府采购促进中小企业发展管理办法》的相关规定制作采购文件和组织采购活动，同时做好对下属单位、归口管理单位的传达学习工作。

特此通知。

附件：《政府采购促进中小企业发展管理办法》

                                 东莞市财政局

                                2021年1月6日
东莞市财政局办公室                      2021年1月6日印发

PAGE
—3—